
UCHWAŁA NR III/    24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     czerwca 2024 roku 

 

w sprawie utworzenia nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach  w związku z realizacją projektu Akademia 

Krasnoludków - Nr Projektu: FEPK.07.11-IP.01-0009/23, realizowanego w ramach 

Priorytetu 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 07.11 Edukacja 

przedszkolna, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Uchwały Nr LXVII/ 562/23 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie przystąpienia do realizacji projektów 

złożonych w odpowiedzi na nabór nr FEPK.07.11-IP.01-001/23, w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, pt. „Akademia krasnoludków” - Numer projektu: 

FEPK.07.11-IP.01-0009/23 oraz  pt. „Bajkowa Kraina” - Numer projektu: FEPK.07.11-IP.01-

0008/23, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2022/2023 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Ślęzakach 50 miejsc wychowania przedszkolnego.  

2. Zwiększa się ilość miejsc wychowania przedszkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Ślęzakach o kolejne 10 poprzez utworzenie nowego oddziału wychowania przedszkolnego od 

1 września 2023 r.  

3. Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2023/2024 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Ślęzakach 60 miejsc wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                           Janusz WILK 

Uzasadnienie: 

W związku z realizacją projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 konieczne 

jest podjęcie uchwały stwierdzającej wzrost liczby miejsc przedszkolnych. Jest to podyktowane 

realizacją celu głównego projektu w którym zakłada się wzrost liczby miejsc przedszkolnych w 

gminie oraz jednego ze wskaźników w projekcie dot. liczby miejsc przedszkolnych. 

Źródłem weryfikacji tego wskaźnika jest właśnie uchwała Rady. 

 



 


